様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

栗東市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で後援等の承認がありました事業につきまして、下記のとおりその実績を報告します。

記

	大会等の名称

	主催者

	開催日時

	開催場所

	参加者数

	会費・入場料等

	大会等の内容

	他の後援団体

	広報活動の

方法と範囲
	方法

	範囲

	報告者連絡先
	住　所
氏　名

連絡先　電　話

	添付書類

様式第５号（第８条関係）
収支決算書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	説　　明

	計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	説　　明

	計